PORTARIA nº 204 de 16/03/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR,  após análise
dos  recursos,  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  005/2022/SES,  no  cargo  de Técnico  em
Enfermagem, para  atuar  no  Hospital  Regional  Homero  de
Miranda Gomes, na Região da Grande Florianópolis, conforme
distribuição de vagas apresentadas no item 2  do edital deste
Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital Regional
Homero de Miranda Gomes – HRHMG

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
mínima de 36 meses em UTI

Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º Cleide Zanon 22/03/1964 2,5

2º
Andréa Souza De
Freitas

17/12/1969 2,5

3º
Mary Adriani
Leguissamam Avila
Fernandes

29/05/1970 2,5

4º Enedina Dimas Binhoti 08/06/1972 2,5

5º
Francinete Da Silva
Lopes Portela

19/04/1974 2,5

6º
Adriana Oliveira Reis
Silveira

25/04/1974 2,5

7º
Mariana De Assis
Bortoluzzi

20/06/1974 2,5

8º
Lisie Jacintho Dos
Santos

16/04/1975 2,5

9º
Alessandra Barreto De
Oliveira

09/12/1975 2,5

10º Gisele Ferreira Da Silva 24/02/1976 2,5

11º Marilene Reis Milczarek 28/01/1978 2,5

12º
Leodinalva Da Silva
Santos

21.03.1978 2,5

13º Patríck Moraes Da Silva 25/11/1978 2,5

14º
Carla Marina Piaskowski
Costa

28/06/1979 2,5

15º
Jacielma Martins De
Sousa

10/08/1980 2,5

16º
Fabiana Raquel
Demétrio Domingos

07/11/1980 2,5

17º
Aloise Aparecida Ribeiro
Pinto

16/06/1984 2,5

18º
Laisa Maria Neves Dos
Santos Siqueira

01/07/1985 2,5

19º Juliano Marques 08/09/1985 2,5

20º Sintia Lariça De Souza 29/01/1986 2,5

21º
Marcia De Oliveira
Soares

25/03/1986 2,5

22º Tiago Cardoso Calegaro 03/11/1986 2,5

23º
Mariana Jacomini Da
Rosa

01/08/1987 2,5

24º Janete De Souza 21/01/1988 2,5

25º
Sthefanie Silvestre De
Almeida

12/04/1988 2,5

26º
Franciely Silveira Da
Silva

24/04/1988 2,5

27º
Vanessa De Oliveira
Roussenq

09/12/1988 2,5

28º Regiane Mendes Da 19/01/1990 2,5

Silveira

29º
Camila Ferreira
Cavalheiro

24/06/1990 2,5

30º Amanda Sadeli 04/10/1990 2,5

31º Paulo Vitor Da Silva 25/01/1991 2,5

32º
Richele Stecanela Dos
Santos

09/03/1991 2,5

33º
Thays Ribeiro Da
Silveira

16/02/1992 2,5

34º
Marileusa Fontana Da
Costa

23/03/1978 2,0

35º Juliana Vieira Amante 18/05/1978 2,0

36º
Taisa Andreia Mors
Vargas

27/08/1979 2,0

37º
Renata Stoider De
Medeiros

01/05/1980 2,0

38º Silvio Santana Cabral 02/09/1980 2,0

39º
Jecilley De Oliveira
Sumariva

28/07/1985 2,0

40º Adriana Rosa Gerlach 30/03/1989 2,0

41º Jane Arlete De Souza 08/08/1974 1,5

42º Suzana Pereira Da Cruz 08/02/1976 1,5

43º
Elaine Cristina
Maçaneiro Dos Santos

11/10/1979 1,5

44º
Felipe Rodrigues Da
Silva

15/09/1980 1,5

45º Anderson Da Silva Silva 31/10/1985 1,5

46º
Franciely Cristini Da
Cunha

04/07/1986 1,5

47º
Adao Hilario Nunes Da
Silva

16/07/1986 1,5

48º
Danielly Akagui
Menezes

07/12/1988 1,5

49º
Mariana Wagner
Broering

16/12/1988 1,5

50º Joana Knoth Frassetto 08/05/1991 1,5

51º
Diego Pereira
Vasconcelos

27/09/1992 1,5

52º Ariana Alflen 01/08/1995 1,5

53º
Leticia Da Silva Cardoso
Agostinetto

27/06/1996 1,5

54º Milena Lemonie José 19/03/1999 1,5

55º Maria Cristina Clemente 20/01/1966 1,0

56º Josete Burda Andrade 11/02/1969 1,0

57º Renato Siegel 13/07/1971 1,0

58º Carina Daniela Ratti 15/02/1974 1,0

59º Deuzelita De Sousa 27/04/1976 1,0

60º Jeferson Dos Santos 05/05/1976 1,0

61º
Josiana Santana Da
Silva

29/06/1978 1,0

62º Geisiane Roque Bento 14/03/1980 1,0

63º Ana Carolina Silva 12/09/1981 1,0

64º Monique Regina Pereira 15/10/1981 1,0

65º Elenilda Silva Ataide 29/10/1982 1,0

66º Andreza Mara Silva 02/05/1984 1,0

67º Cátia Juliana Piovesan 13/07/1984 1,0

68º
Camila Correa De
Andrade

17/04/1985 1,0

69º
Janaini Roslaine Elisiani
Gudrum Cordeiro

28/01/1986 1,0

70º
Franciele Da Silva De
Oliveira

08/01/1987 1,0

71º
Jaqueline Goetmann
Fernandes Da Silva

21/11/1987 1,0

72º Fabiana Cleia Monteo 26/03/1988 1,0

73º
Raisa Assis Machado
De Bairros

04/07/1989 1,0

74º
Juliana Florentina De
Oliveira

09/06/1990 1,0

75º
Maria Eduarda Da Silva
Pedro

26/11/1990 1,0

76º Ani Carolini Laureano 29/03/1993 1,0

77º Diego Camargo 28/05/1993 1,0

78º Lucas Andrade 28/07/1994 1,0

79º Gislaine Richartz 13/01/1997 1,0

80º
Thuanny De Morais
Cardoso

14/11/1997 1,0

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
mínima de 36 meses em Emergência

Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º
Lucineia Alcina De
Sousa

26/08/1968 2,5

2º Viomar Silveira Júnior 29/08/1973 2,5

3º Suzana Soveral Moraes 31/10/1973 2,5

4º
Rosana Lino Da Silva
Guarnieri

14/02/1974 2,5

5º
Fernanda Ivonete
Pacheco

16/01/1977 2,5

6º
Claurenice Da Silva
Nascimento

05/07/1978 2,5

7º Edson Luciano 01/06/1979 2,5

8º Liane Silva Dos Santos 12/02/1980 2,5

9º Lurdes Martins De Jesus 25/07/1982 2,5

10º Lizete Orlandi 15/08/1982 2,5

11º Roberta Celi Da Costa 16/10/1982 2,5

12º Miriam Andreis 31/01/1983 2,5

13º Jefferton Souza Da Silva 18/02/1986 2,5

14º
Thayná Cristina Nunes
Walter

17/04/1990 2,5

15º
Gabriela Zandomenego
Nunes Da Silva

16/04/1993 2,0

16º Alana Mafioletti 11/08/1994 2,0

17º Maria Talgina De Sousa 07/08/1972 1,5

18º
Marlene Maria Ribeiro
Possas

28/08/1973 1,5

19º Ivanete Moreira 24/12/1974 1,5

20º Silvana Schmidt 14/08/1975 1,5

21º
Dayana Sofia Erico
Estevão

20/11/1985 1,5

22º Robson Farias Lopes 29/01/1987 1,5

23º
Tainara Alessandra Da
Silva

19/10/1994 1,5

24º
Simone Feitoza Dos
Reis

10/04/1974 1,0

25º
Luciane Maria Francisco
Virgilio

03/06/1976 1,0

26º Elaine Cristina Da Silva 08/05/1978 1,0

27º Michele Peres Da Silva 03/09/1979 1,0

28º Patricia Maria Da Silva 17/10/1979 1,0

Homem

29º Ana Claudia Barros 24/06/1982 1,0

30º Francielle Neckel Ávila 10/10/1986 1,0

31º
Niuelen Ester Dos
Santos Dias

04/02/1990 1,0

32º
Liandra Jaquiele
Goldhardt

17/02/1997 1,0

33º Bruno Souza De Jesus 27/03/1999 1,0

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
mínima de 36 meses em Centro Cirúrgico

Classifi-
cação

Nome Nascimento Pontos

1º Marilene Garcia 21/09/1971 2,5

2º
Valgmara Pessoa
Branco De Souza

07/11/1971 2,5

3º
Núbia Mara Medeiros Da
Costa Rodriguez

23/12/1971 2,5

4º Cristiani Martins 12/07/1973 2,5

5º
Lusimah Pereira
Barbosa

15/10/1973 2,5

6º
Lucia Aparecida Borges
Dos Santos

02/07/1976 2,5

7º Lelia Dos Santos 13/03/1977 2,5

8º
Michele Carmita Gesser
Schappo

30/05/1977 2,5

9º Michele Da Silva Ribeiro 16/02/1978 2,5

10º Debora Julia De Souza 21/10/1978 2,5

11º Valcir Juttel 15/07/1979 2,5

12º
Vivian Nequinha Farias
Medeiros

06/04/1981 2,5

13º Ozana Da Silva 14/07/1982 2,5

14º Elizete Eli Frutuoso 15/07/1982 2,5

15º Silvia Regina Simão 31/10/1983 2,5

16º Maria Luiza Kniss 13/07/1984 2,5

17º
Tais Arcoverde Itamaro
Cardoso

13/07/1984 2,5

18º
Anderson Barbosa Dos
Santos

19/09/1984 2,5

19º Luana Steinbach 12/02/1986 2,5

20º
Gleice Helena Motz
Barbosa Zaniboni

24/05/1986 2,5

21º Monique Vieira 17/06/1986 2,5

22º Herivelton Estevo 29/03/1988 2,5

23º Daniela Decker 01/06/1988 2,5

24º
Drielem Oliveira Brasil
Dos Santos

21/09/1992 2,5

25º
Leticia Rosele Da Rosa
Mairesse Franzin

07/11/1976 2,0

26º
Daiana Rodrigues
Moreira

09/04/1984 2,0

27º
Maycon De Moraes
Rosa

19/02/1988 2,0

28º Pamela Patrícia Mendes 10/03/1988 2,0

29º
Roger Henrique Do
Carmo Silva

07/01/1993 2,0

30º Vinicius Mucillo Gamba 08/10/1996 2,0

31º
Fatima Maria Da Rosa
Duarte

25/12/1966 1,5

32º
Katia Cilene De Almeida
Gomes

21/09/1968 1,5

33º Marcia Regina Faria 08/12/1972 1,5

34º Cristiane Da Silva 21/08/1979 1,5

35º
Daiane Lopes De
Oliveira

25/08/1982 1,5

36º
Josiane Aparecida De
Oliveira

01/11/1982 1,5

37º
Gessia Santos De
Oliveira

17/02/1988 1,5

38º Tainá Maciel De Oliveira 22/07/1994 1,5

39º Natalia Conrat 29/11/1995 1,5

40º
Paula Pereira
Bourscheidt

19/03/1996 1,5

41º
Ana Cristina Flores
Monteiro

11/12/1973 1,0

42º
Lucineia Bordinhon
Pereira

25/04/1974 1,0

43º Josiaurea Martins 10/12/1980 1,0

44º
Gelson De Jesus Da
Silva

30/10/1982 1,0

45º Edineia Gubert Gavron 02/02/1984 1,0

46º
Andreza De Moraes
Machado

22/05/1984 1,0

47º Karla Muraro Rosa 23/10/1984 1,0

48º Jaqueline Macedo 08/09/1985 1,0

49º
Thyarê Cristiane Da
Silva Aguiar

17/11/1985 1,0

50º Karolina Eli Rosa 25/12/1985 1,0

51º Aline Halmenschlager 14/09/1987 1,0

52º Camila Lucas Nunes 30/11/1990 1,0

53º
Margarita Evelisi Flores
Machado

23/09/1991 1,0

54º Thalia Regina De Souza 10/07/1997 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa